Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

LEI Nº. 7518/08
DE 05 DE MAIO DE 2.008

PUBLICADO (A) NO JORNA'L

BOLETIM DO MUNICÍPIO
' o' ' - ,... N° J ~ " de 'v / .::.' I ~J -:.

Denomina a Praça localizada entre a Rua Guararapes e a
Rua Martins Fontes, no Bairro Monte Castelo de PRAÇA
MARIA APARECIDA BRAGA.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber
que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1 º· Fica a Praça localizada entre a Rua Guararapes e
a Rua Martins Fontes, no Bairro Monte Castelo, denominada de PRAÇA MARIA
APARECIDA BRAGA.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

maio de 2.008.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 05 de

ç.
~

U' Eduardo Cury
Prefeito Municipal

L. 7518/08 Pl 23.132-ü/08

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

~í;l
Aléto lronzini ( i: h o.

Secretá~,~~icos

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e
oito.

~A4A_
Erica Silva Penha

Resp. p/ Divisão de Formalização e Atos

(Projeto de Lei n2 . 065/08 de autoria do Vereador Tonhão Dutra)

L 7518/08 Pl 23.132-0/08 2

(V
I